
T-Mobile olympijský běh 

Již podruhé za sebou se zapojila naše škola do celorepublikové 

sportovní akce T-Mobile olympijský běh. Ten se uskutečnil ve 

středu 20. června 2018 od 10 hod. a z naší školy se do něj zapojilo 

úctyhodných 152 žáků v sedmi věkových kategoriích. Celkem se 

v jednu chvíli vydalo na běžeckou trať celkem 60000 dětí z celé České republiky. 

  

K organizaci běhu jsme využili atletický ovál našeho zrekonstruovaného stadionu. Žáci 1. stupně 

běželi trať dlouhou 500 m, žáci 2. stupně potom 800 m. Tuto sportovní akci jsme si náramně užili. 

Děti běhaly s chutí a velkým nasazením. Ten kdo neběžel, fandil hlasitě z tribuny a povzbuzoval své 

spolužáky. Z každé kategorii jsme pak vyhodnotili nejrychlejšího chlapce a dívku, kteří z rukou paní 

ředitelky a paní zástupkyně obdrželi zlaté medaile a dárky od partnerů soutěže. To vše za 

doprovodu slavnostní fanfáry a před zraky všech dětí z naší školy. Ale i na ostatní běžce se dostalo. 

Po skončení závodu i oni obdrželi diplomy, památeční medaile, tužku a sladkou odměnu. Všem 

účastníkům děkujeme, že se do akce zapojili a budeme se těšit na další ročník této výborné 

sportovní akce. 



Přehled výsledků: 

KATEGORIE 
Nejlepší chlapec Nejlepší dívka 

Jméno a příjmení Čas Jméno a příjmení Čas 

1. ročník Jiří Florián (1. B) 1:51,8 Klára Ječná (1. B) 1:54,4 

2. ročník Maxmilián Heršálek (2. B) 1:44,7 Anna Vorlíčková (2. A) 2:12,4 

3. ročník Tomáš Ort (3. B) 1:38,8 Eliška Steinerová (3. B) 2:12,7 

4. ročník Dominik Matyáš (4. B) 1:40,5 Lucie Bušková (4. A) 1:48,0 

5. ročník Petr Koťátko (5. B) 1:42,5 Veronika Bradnová (5. A) 1:51,6 

6. ročník Štěpán Resl (6. B) 2:44,3 Viktorie Bártová (6. A) 2:49,8 

7. ročník Jiří Zmatlík (8. B) 2:30,0 
Věra Bočková (7. A), 

Ema Nierostková (8. B) 
3:04,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radek Štaff 


